
 
UCHWAŁA NR XXXIV/184/17 

RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody zlokalizowanego przy ul. Murarskiej w Reczu 

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 2134,1936, 2249, 2260, Dz. U. z 2017 r. poz. 132) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, 

935) Rada Miejska w Reczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody następujące drzewo rosnące na terenie Placu Zabaw, przy ulicy 

Murarskiej w Reczu, położone na działce o numerze ewidencyjnym 156/2, obręb Recz, której właścicielem jest 

Gmina Recz: Dąb szypułkowy (Quercus robur) - szt. 1. 

§ 2. Wymiary, szczegółową lokalizację w postaci współrzędnych geodezyjnych oraz oznaczenie pomnika 

przyrody określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Lokalizację pomnika w terenie obrazuje mapa stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Nadzór nad pomnikiem przyrody, o którym mowa w § 1 sprawuje Burmistrz Recza. 

§ 5. Celem ochrony pomnika przyrody, o którym mowa w § 1, jest: 

1) ochrona walorów krajobrazowych, zieleni oraz zadrzewień; 

2) kształtowanie właściwych postaw człowieka wobec przyrody przez edukację, informowanie i promocję 

w dziedzinie ochrony przyrody. 

§ 6. W stosunku do pomnika przyrody, o którym mowa w § 1, w ramach czynnej ochrony, ustala się: 

1) obowiązek stałego monitoringu stanu zdrowotnego pomnika przyrody oraz wykonywania zabiegów pielę-

gnacyjnych i zabezpieczających; 

2) obowiązek podejmowania działań w celu utrzymania stanu właściwego pomnika przyrody i realizacji ce-

lów ochrony; 

3) obowiązek stałego monitoringu oznakowania pomnika przyrody i uzupełniania jego braków. 

§ 7. W stosunku do pomnika przyrody, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, wprowadza się następu-

jące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych prze-

ciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) zmiany sposobu użytkowania ziemi; 

5) umieszczania tablic reklamowych. Zakazy te nie dotyczą: 

1) prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody po uzgodnieniu z organem ustanawiającym daną formę 

ochrony przyrody; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 lipca 2017 r.

Poz. 3277



2) realizacji inwestycji celu publicznego po uzgodnieniu z organem ustanawiającym daną formę ochrony 

przyrody; 

3) zadań z zakresu obronności kraju w przypadku zagrożenia bezpieczeństwa państwa; 

4) likwidowania nagłych zagrożeń bezpieczeństwa powszechnego i prowadzenia akcji ratowniczych. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Pawłowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3277



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXIV/184/17 
Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 28 czerwca 2017 r.  

L.p. Nazwa 
gatunkowa 

Obwód 
pnia w cm 

Wysokość 
(m) 

Współrzędne 
 X  Y 

Oznaczenie 
drzewa 

1. Dąb
szypułkowy

420 24,0 15.5447 53.2602 Q1 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3277



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3277


		2017-07-27T13:43:59+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




